

NY Vuosi Yrittäjänä -kurssi 9-luokkalaisille, lukiolaisille ja toisen asteen opiskelijoille

NY Vuosi yrittäjänä -ohjelmassa perustetaan oikealla rahalla toimiva NY-yritys. Ohjelma on avoin yläkoulun ja toisen asteen oppilaitoksissa opiskeleville. Ohjelma on Nuori Yrittäjyys ry:n opinto-ohjelma, joka on osa oppilaitoksen opetusta ja käytännön toiminnasta vastaa opettaja. Ohjelman hinta on 35€/oppilas, jonka oppilaat voivat joko maksaa itse tienaamillaan varoillaan tai jonka koulu voi niin päättäessään kustantaa. Tutustu ohjelmaan ja tilaa materiaalit: <https://nyvuosiyrittajana.fi>

Valinnainen yrityskurssi yläkoulussa: vinkkejä kurssisisältöön, luokat 7-9

Yrityskurssin sisältöä voi suunnitella joko itse alusta alkaen tai vaihtoehtoisesti valmiita malleja hyödyntäen. Kurssin suunnittelussa voi hyödyntää oppilaita ja kysyä ensimmäisellä tunnilla ideoita, toiveita ja ehdotuksia, mitä kurssilla tehdään. Suosittuja on tietenkin vierailut paikallisiin yrityksiin ja esim. pankkiin, toiminnallisuus kuten esimerkiksi varainkeruu tai koulun kioskin pyörittäminen ja oikean yrityksen perustamisen suunnitteleminen. Voit myös pyytää kurssille infotilaisuuden 4H-yrittäjyydestä ja Leader Tunturi-Lapin nuorisorahastosta.

Kolarin 4H-yhdistys, kolari@4h.fi, 040 5240365

Leader Tunturi-Lappi ry, Nina-Maria Möykkynen, nina.maria-moykkynen@tunturileader.fi, 0405790639

Hankkeen aikana luotuja case-oppitunteja ja -menetelmiä voi myös hyödyntää kurssin sisältöä suunniteltaessa. Caset liitteenä.

Muita valmiita kokonaisuuksia on mm.:

- NY Oma talous-ohjelma: Maksuton ohjelma kannustaa nuoria pohtimaan omia mielenkiinnonkohteita, työelämän perusvalmiuksia sekä omaa talouden hallintaa. Ohjelman aikana nuoria rohkaistaan toimimaan yhteistyössä myös koulun ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Tilaa materiaalit osoitteesta <https://nuoriyrittajyys.fi/ohjelmat/oma-talous/>
- NY Oma juttu-ohjelma: Maksuton ohjelma kannustaa nuoria luovuuteen, kouluvihtyvyyden lisäämiseen sekä oman tulevaisuuden suunnitteluun. Ohjelman aikana nuoria rohkaistaan ratkaisemaan ongelmanratkaisutehtäviä ja haasteita yhdessä toimien. Tilaa materiaalit osoitteesta <https://nuoriyrittajyys.fi/ohjelmat/oma-juttu/>
- NY Vuosi yrittäjänä-ohjelma: NY Vuosi yrittäjänä -ohjelmassa perustetaan oikealla rahalla toimiva NY-yritys. Ohjelma on avoin yläkoulun ja toisen asteen oppilaitoksissa opiskeleville. Ohjelma on Nuori Yrittäjyys ry:n opinto-ohjelma, joka on osa oppilaitoksen opetusta ja käytännön toiminnasta vastaa opettaja. Ohjelman hinta on 35€/oppilas, jonka oppilaat voivat joko maksaa itse tienaamillaan varoillaan tai jonka koulu voi niin päättäessään kustantaa. Tutustu ohjelmaan ja tilaa materiaalit: <https://nyvuosiyrittajana.fi/>
- Zaldo: Zaldo on nuorille suunnattu ja innostava oppimisympäristö oman talouden hallinnasta. Zaldon on tuottanut Nuori Yrittäjyys ry. <https://zaldo.fi/>